

Investitor
ObiectPrimaria comunei Zimbreni ,raionul Ialoveni
Lucrari de reparatie la Gradinita de copii.
Zimbrenir. Ialoveni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-7-1**
Lucrari de reparatie la galeria G2,G4
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Acoperis				
1	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv	m			275,61 11,18
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	31,93	11,18
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	90,60	97,03
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	116,00	59,16
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	52,00	13,26
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	44,00	22,44
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	110,00	28,05
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	125,00	31,87
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	48,60	12,39
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
2	CE20A	Sisteme de jgheaburi d=150 mm tip brass din tabla protejată anticoroziv	m			276,12 9,58
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	31,93	9,58
	271040631 18001	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass -d=150 mm	m	1,0500	118,00	127,62
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	42,60	61,43
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	52,60	10,84
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	48,60	5,01
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	148,35	30,56
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	107,00	22,04
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,85	8,76
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
3	CE23A3	Elemente din tabla amprentanta protejata antecoroziv pentru oprirea zapezii (parazapada)	m			61,14 33,50
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,6700	31,93	21,39
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3000	31,93	9,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,30	2,53
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	22,50	17,25
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	17,30	1,63
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	0,1800	22,10	4,18
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	54,00	1,42
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	1,35	1,56
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	185,00	0,77
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0002	3 000,00	0,67
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.2. Pereti interiori				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2			4,17 0,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,93	0,96
	241658610 53031	Grund -cu Betonocontact	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,46 38,95
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	31,93	38,95
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,56	11,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,50	0,14
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Satroc" pe suprafetele peretilor,	m2			23,78 16,90
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	31,93	14,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,30	2,53
	265310210 08332	Chit pe baza de ipsos "Satroc"	kg	1,0549	6,50	6,86

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			2,32 0,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,93	0,96
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,70	1,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,13 17,56
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	31,93	17,56
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,00	7,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		1.3. Tavanul				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu Betonocontact	m2			4,17 0,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,93	0,96
	241658610 53031	Grund -cu Betonocontact	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,39 48,85
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	31,93	48,85
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,56	11,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	8,50	0,17
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Satroc" pe suprafetele tavanelor	m2			23,78 16,90
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	31,93	14,37

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,30	2,53
	265310210 08332	Chit pe baza de ipsos "Satroc"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,32 0,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,93	0,96
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,70	1,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual tavane	m2			26,13 17,56
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	31,93	17,56
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,00	7,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		1.4. Pardosele				
14	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			230,70 78,17
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	31,93	71,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,30	6,32
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	132,50	136,47
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	12,35	3,71
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,50	0,45
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,67
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	8,50	0,10
		1.5. Pereti exteriori				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betoncontact	m2			4,16 0,95
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,93	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 53031	Grund -cu Betoncontact	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,46 38,95
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	31,93	38,95
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,56	11,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,50	0,14
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2			13,65 3,83
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	31,93	3,83
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	23,50	9,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
18	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			95,06 38,95
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	31,93	38,95
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	24,35	56,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	9,00	0,05
		2. Pireul (otmostka)				
19	IzF04K2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executate cu impislitura din fibre de sticla bitumata, cu suprapunerile lipite cu bitum tip H 80/90	m2			19,76 1,28
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	31,93	1,28
	268213260 2070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	1,0800	15,80	17,06
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatie tip H 80/90 S 7064	kg	0,0800	15,80	1,26
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00003	800,00	0,00
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,0500	0,80	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	13,50	0,01
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0040	26,00	0,10
20	TsC53B k=2	Compactarea pamintului cu piatra sparta gros 100 mm	100m2			2 932,99 344,58
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	25,30	344,58
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,1000	240,00	2 448,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	12,00	12,00
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	30,00	128,41
21	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gros.100 mm	m3			255,82 22,77
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	25,30	22,77
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	185,00	203,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	85,00	17,85
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	25,00	10,50
22	DE13B	Pavaje executate din placi de trotoare din beton prefabricat gros. 400 mm	m2			209,12 72,85
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6000	31,93	51,09
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	25,30	21,76
	266111280 06541	Placi de trotoare din beton prefabricat gros.40 mm	m2	1,0150	120,00	121,80
	265112210 0023	Ciment portland	kg	1,6000	1,35	2,16
	142110220 0548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	165,00	9,24
	410012620 2818	Apa	m3	0,0230	12,00	0,28
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	140,00	2,80
23	DE11A	Montarea diversoarelor de apa pe tot perimetrul galeriei prefabricat din beton	m			209,49 8,78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	25,30	3,04
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	31,93	5,75
	266310210 00011	Beton	m3	0,0480	1 000,00	47,99
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,35	1,38
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	185,00	0,56
	266612280 03251	Diversoarelor de apa	m	1,0050	150,00	150,75
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2818					

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)